МУ ((Отдел об МУ «Оrдел образования А чхой-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА N24 с. Катар-Юрт))
(МБОУ «СОШ №4 с. Катар-Юрт)))

МУ «Тlехьа-Мартан муниципальни кlоштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«КОТАР-ЮЬРТАРА No4 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЙХ «Котар-Йуьртара No4 йолу ЙЙШ»)

ПРИКАЗ

01.09.2025
с.Катар-Юрт

О создании Совета первичного отделения
Р ,ЦЦМ «Движение первых» и назначении
куратора Р ,ЦЦМ «Движение первых»

№181-од

В рамках реализации Федерального закона от 14 июля 2022 г. № 261-ФЗ "О
российском движении детей и молодежи», в соответствии с У ставом
Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи
«Движение первых» (далее Р ,ЦЦМ «Движение первых»), во исполнение рабочей
программы воспитания на 2025-2026 учебный год, Календарного плана
воспитательной работы на 2025-2026 учебный год, с целью развития системы
школьного ученического самоуправления и социальной активности
общеобразовательных учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет первичного отделения Р ,ЦЦМ «Движение первых» в
МБОУ «СОШ №4 с.Катар-Юрт».

2. Утвердить состав Совета первичного отделения Р,ЦЦМ «Движение
первых» в МБОУ «СОШ №4 с.Катар-Юрт» (приложение 1)

3. Назначить ответственным куратором Р,ЦЦМ «Движение первых»
советника директора по воспитательной работе Мутаеву П.Х-А.

4. Утвердить план работы первичного отделения Р,ЦЦМ «Движение
первых» (приложение 2).

• 1

i=''
о,(1,\:.ы ·ия <\чх0 , .

, ri~ 1 ; J
\ - ' .... "' - i ,, , V:~

J,<>' {~~1 f,,: J, /l<_'\:.,
• ·.- • ! • , ''->- ·,, ~ ./ .i , •• \.1\

' . /1- . ("'

Директор oi~ ·, .• !! !;J~:. ~ ~ А.А.Хамстханова
' 1, . i

С приказом ознако~ена: _ .....J.,.~:S.::k:S~--П.X-A.Myтaeвa

В дело № 03-04 за 2025-2026 учебный год
Секретарь

Мугаева М.А.

01.09.2025 г.

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

		2025-11-22T16:23:02+0300
	Хамстханова Арбият Абдулмажидовна
	Я являюсь автором этого документа